
氮化硅陶瓷基板项目装修工程中标结果公告

（招标编号：商工程〔2024〕273号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]第一标段:

      中标人：河南领航建筑工程有限公司 中标价格：3185.733506万元

二、其他：

   氮化硅陶瓷基板项目装修工程

中标结果公告

河南鼎越工程项目管理有限公司受河南玄商新材料科技有限公司的委托，就氮化硅陶瓷基板

项目装修工程进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，评标结果公

示期已满，现就本项目中标结果公告如下：

一、项目概况

1.1.项目名称：氮化硅陶瓷基板项目装修工程；

1.2.招标编号：商工程〔2024〕273号 

项目代码：2404-411451-04-02-736591

1.3.资金来源：自筹资金；

1.4.建设地点：商丘市商丘市城乡一体化示范区商丘电子信息产业园 2期 E栋 F栋 ；

1.5.建设内容及规模：本项目包含 E栋、F栋、设备用房、配套设施、设备基础，总面积为

20576.8平方米，原设计为厂房、配电室等，按业主要求需要装饰升级改造，满足氮化硅陶

瓷基板项目办公、生产、展示及餐饮等需求。

施工范围:1.对原来老厂房的外立面真石漆的局部修补和玻璃幕墙的新增，厂房内原砌块墙

墙体、混凝土柱子、墙面、地面、顶棚的拆除及修整，部分墙体为新增砌块墙和新增内部装

修等。

2.新增设备房、配套设施混凝土基础+钢结构柱子+钢梁+型材屋面+压型钢板墙体。

3.混凝土设备基础。

4.安装改造部分包含电气、给排水、强弱电、楼宇自控、消防电、消防水、通风空调、楼宇

照明、一般排风、工艺排风、送风回风、空调水、纯水、工艺给排水、工艺废水、生产给水、

生产排水、动力、机电、动力电、工业管道、抗震支架、全息投影等及部分拆除。（具体内



容详见施工图纸及工程量清单）；

1.6.标段划分：本项目共划分为 1个标段；

1.7.招标范围：工程量清单、施工图纸及招标文件包含的所有内容；

1.8.计划工期：45日历天； 

1.9.招标控制价：31867328.5元（其中：分部分项工程费 27322246.67元；措施费 1242571.38

元；规费 671263.14元；税金 2631247.31元；安全文明施工费 529850.96元；暂列金额：0

元，专业暂估价：0元）；                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

1.10.质量要求：合格；

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2024年 10月 31日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标

投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台(河南省.商丘市)》上发布。

三、评标委员会名单

1、评标日期：2024年 11月 22日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、评标委员会： 杜杰，郑景涛，刘仁豪，张伟利，程磊（招标人代表）

四、中标结果

中 标 人：河南领航建筑工程有限公司

中 标 价：31857335.06 元；大写：叁仟壹佰捌拾伍万柒仟叁佰叁拾伍元零陆分

注册地址：河南省商丘市民权县野岗镇兴野大道 1号

质量标准：合格

计划工期：45日历天

项目经理：梁壮

证书名称：一级注册建造师

证书编号：豫 1412023202402130

五、联系方式

招 标 人：河南玄商新材料科技有限公司

地  址：河南省商丘市示范区商虞路电子信息产业园 1号

联 系 人：赵先生

联系方式：18737081395

代理机构：河南鼎越工程项目管理有限公司 



地  址：商丘市弘盛国际写字楼 

联 系 人：张女士   

联系方式：0370-2586266  

监督单位：商丘市住房和城乡建设局

地  址：商丘市睢阳区神火大道南段 116 号

联系方式：0370-3390896 

河南鼎越工程项目管理有限公司

2024年 11月 29日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为商丘市住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南玄商新材料科技有限公司                         

   地    址：河南省商丘市示范区商虞路电子信息产业园 1号                                

   联 系 人：赵先生                             

   电    话：18737081395                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南鼎越工程项目管理有限公司

   地    址： 商丘市长江路弘盛国际写字楼

   联 系 人： 张女士

   电    话： 0370-2586266

   电子邮件： dyzbdl2019@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-29T15:20:21+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-29T15:20:55+0800
	BJ
	ePolicy




